

Komplementarselskabet af 26.03.2015 ApS

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 36717963

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

Dirigent



Navn: Jesper Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet af 26.03.2015 ApS
Reesens Vej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 36717963
Stiftet: 20.04.2015
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 70225933
Hjemmeside: www.reka.dk
E-mail: info@reka.dk

Direktion

Jesper Kristensen
Johannes Wöldike Schmith

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed inden for ejendomsbranchen, herunder som komplementar i Byudvikling Sjælland P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 490 t.kr., hvilket bestyrelsen anser som forventet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		626.801	168.728
Andre finansielle omkostninger	1	(852)	0
Resultat før skat		625.949	168.728
Skat af årets resultat	2	(136.376)	(38.230)
Årets resultat		489.573	130.498
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		620.000	0
Overført resultat		(130.427)	130.498
		489.573	130.498

Balance pr. 30.09.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	637.049	183.773
Tilgodehavender	637.049	183.773
Likvide beholdninger	179.648	44.955
Omsætningsaktiver	816.697	228.728
Aktiver	816.697	228.728

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		71	130.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		620.000	0
Egenkapital		670.071	180.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	10.000
Skyldig selskabsskat		136.376	38.230
Kortfristede gældsforpligtelser		146.626	48.230
Gældsforpligtelser		146.626	48.230
Passiver		816.697	228.728
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	130.498	0	180.498
Årets resultat	0	(130.427)	620.000	489.573
Egenkapital ultimo	50.000	71	620.000	670.071

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	850	0
	852	0

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	136.376	38.230
	136.376	38.230

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Byudvikling Sjælland P/S. Den samlede gæld i partnerselskabet udgør 644 t.kr. pr. 30.09.2017, mens partnerselskabets samlede aktiver udgør 7.240 t.kr.
